
"Спорт түрлерін, спорт салаларын тану және спорт түрлерінің тізілімін қалыптастыру 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт 
министрінің міндетін атқарушының 2014 жылғы 28 қазандағы № 55 бұйрығына 
өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрінің 2016 жылғы 8 ақпандағы №
35 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2016 жылы 5 
наурызда № 13407 болып тіркелді
      «Нормативтік құқықтық актілер туралы» 1998 жылғы 24 наурыздағы Қазақстан 
Республикасы Заңының  1-тармағына сәйкес 43-1-бабының БҰЙЫРАМЫН:
      1. «Спорт түрлерін, спорт салаларын тану және спорт түрлерінің тізілімін 
қалыптастыру қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Мәдениет және 
спорт министрінің міндетін атқарушының 2014 жылғы 28 қазандағы № 55  (бұйрығына
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 9912 болып 
тіркелген, «Әділет» ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2014 жылғы 19 желтоқсанда 
жарияланған) мынадай өзгерістер енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Спорт түрлерін, спорт салаларын тану және спорт
түрлерінің тізілімін қалыптастыру : қағидаларында
       3) тармақшасы мынадай редакцияда жазылсын: 2-тармақтың
      «3) спорт түрлерінің тізілімі – Қазақстан Республикасының аумағында дамып 
отырған спорт түрлері мен спорт салалары туралы қағаз және электрондық 
жеткізгіштерде тіркелген мәліметтерді қамтитын ақпараттық жүйе;»;
       орыс тілінде өзгеріс енгізілді, қазақ тіліндегі мәтіні өзгермейді. 18-тармаққа
      2. Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің Спорт және дене 
шынықтыру істері комитеті (Е.Б. Қанағатов) заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
т і р к е у д і ;
      2) осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін күнтізбелік он күн ішінде елтаңбалы 
мөрмен куәландырылған қағаз данадағы көшірмесін қоса бере отырып, электрондық 
тасығышта осы бұйрықтың көшірмелерін «Әділет» ақпараттық-құқықтық жүйесінде 
және мерзімді баспа басылымдарында ресми жариялау үшін, елтаңбалы мөрмен 
куәландырылған қағаз данадағы көшірмесін қоса бере отырып, осы бұйрыққа қол 
қоюға уәкілеттілік берілген адамның электрондық цифрлық қолтаңбасымен расталған 
электрондық түрде Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің 
эталондық бақылау банкіне енгізу үшін жолдауды;
      3) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оны Қазақстан Республикасы Мәдениет



және спорт министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      4) осы тармақтың 1), 2) және 3) тармақшаларында көзделген іс-шаралардың 
орындалуы туралы мәліметтерді мемлекеттік тіркеуден кейін он жұмыс күні ішінде 
Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің Заң қызметі 
департаментіне  ұсынуды қамтамасыз етсін .  
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Мәдениет және спорт вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғаш ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Мәдениет және спорт министрі               А. Мұхамедиұлы

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


